
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 березня 2021 року                                                                                      № 07/10-21 

м.Бурштин 

  

Про надання дозволу на списання 

та утилізацію основних засобів та інших  

необоротних активів Бурштинської міської ради  

 

 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись постановою КМУ від 08.11.2007 № 1314 «Про затвердження порядку списання 

об’єктів державної власності» щодо надання дозволу на списання та утилізацію застарілої 

комп’ютерної техніки та інших необоротних активів, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Надати дозвіл Бурштинській міській раді на списання та утилізацію основних 

засобів та інших необоротних активів у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю 

ремонту та таких, що непридатні до використання (відповідно до Додатку). 

2. Бухгалтерській службі Бурштинської міської ради (Іванна Федунків) провести 

списання та утилізацію основних засобів та інших необоротних активів, а кошти отримані 

від утилізації зарахувати на спеціальний реєстраційний рахунок і перерахувати частину 

коштів до державного бюджету згідно розміру, що вказаний в п.54 ч.2 ст. 29 Бюджетного 

кодексу України від 07.08.2010 № 2456-VI. 

3. Координацію та узагальнення інформації щодо виконання даного рішення 

покласти на бухгалтерську службу (Іванну Федунків). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Ростислава Стаська та голову комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

Тетяну Сенчину. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

  



Додаток 

до рішення міської ради  
від 30.03.2021 № 07/10-21 

 
Список основних засобів та інших необоротних активів, 

 які пропонуються до списання 

 
 з/п Назва обладнання Кількість Рік випуску Інвентарний № 

1 Принтери Canon LBP 1 2007 101480098 

2 Canon FZ 1 2010 101480079 

3 Canon LBP 1 1999 101480061 

4 Canon LBP 1 2014 101480118 

5 Canon LBP 1 2015 101480153 

6 Canon LBP 1 2015 101480154 

7 Canon LBP 1 2011 11131062 

8 Canon LBP 1 2015  11131081 

9 MK 3110 1 2007 101480064 

10 МФУ А4 Xerox WC3225D 1 2018 101481111 

11 Монітори ТЕТ17 Samsung m710 1 2007 101480094 

12 ТЕТ17 Samsung m710 1 2007 101480065 

13 ТЕТ17 Samsung m710 1 2009 101480075 

14 ТЕТ17 Samsung m710 1 2015 11131389 

15 ТЕТ17 Samsung m710 1 2014 11131400 

16 ТЕТ17 Samsung m710 1 2015 101480128 

17 ТЕТ17 Samsung m710 1 2015 101480132 

18 ТЕТ17 Samsung m710 1 2015 101480142 

19 Карта пам’яті 32Gb mic 1 2016 11131186 

20 Системний блок 1 2004 101480044 

21 Системний блок 1 2008 101480083 

22 Системний блок 1 2009 101480074 

23 Системний блок 1 2006 101480089 

24 Системний блок 1 1999 101480091 

25 Системний блок 1 2004 101480092 

26 Системний блок 1 2006 101480086 

27 Телевізор Електрон 1 2008 101480088 

28 УПС блок живлення 1 2012 11131005 

29 УПС блок живлення 1 2012 11131006 

30 УПС блок живлення 1 2012 11131007 

31 УПС блок живлення 1 2012 11131009 

32 Друкарська машинка 1 2006 10140087 

33 Друкарська машинка 1 2003 101600015 

34 Клавіатури 3 2018 11131229,11131230, 11131231 

35 Клавіатура 1 2014 11131080 

36 Калькулятори 6 2006 11131200-11131206 

37 Калькулятори 5 2015 11131211-11131215 

38 Телефон-факс 2 2009 11131220-11131221 

39 Материнська плата 2 2011 11131225-11131226 

40 Фотоапарат 1 2009 101480095 

41 Касовий апарат 1 2006 11131209 

42 Електрочайники 4 2006 11131084, 11131091,  

11131098, 11131087 

 

 

Секретар ради                                                                 Роман Іванюк 


